令和 7 年１２月２４日

各 位

愛治活性化集団 来夢・母愛夢

新春恒例「どんど焼き」の開催について

 師走の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。

本年中は来夢・母愛夢に対し、いろいろと温かいご支援をいただき、誠に

ありがとうございました。また、秋祭りにおいてお心遣い等を頂戴しました

こと、併せてお礼申し上げます。新年においても来夢・母愛夢ともども頑張

って参りますので、どうぞこれまでと変わらないご理解・ご支援を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。

 さて、新春を迎えるにあたり、恒例となりました皆様方のご家庭のしめ飾

り等を一緒に燃やす『どんど焼き』を下記のとおり開催いたしたいと思いま

す。

 つきましては、是非ご家庭のしめ飾り等を持ってご来場下さい。

記

１．日 時  令和 8 年１月１ 1 日（日）午後２時００分～

       小雨決行（ただし、荒天時は中止する場合があります。）

２．場 所  清水保育所前河川敷

３．内 容（予定） どんど焼き

          福引抽選

          もちまき

４．その他   燃えないもの、ゴミなどは持ち込まないように

お願いいたします。

 皆さんのご参加をお待ちしています！

問い合わせ先

鬼北町大字清水 1043-1

愛治公民館 佐竹

TEL 0895-46-0001

回覧